滕善政发[2019]11号
善南街道办事处
关于调整爱国卫生运动委员会成员的通知
各社区、居，街直各部门，机关各科室：
    为加强对爱国卫生工作的管理和领导，根据工作需要，经街道办事处研究，决定调整爱国卫生运动委员会成员。现将成员名单公布如下：
组  长：宗成伟   党工委副书记、办事处主任 
副组长：丁加水   党工委副书记
        孔维刚   办事处副主任
        何洪强   党工委委员、组织科长
        满  永   党工委委员、武装部长、党政办主任
李正春   办事处副主任
赵妍研   办事处副主任
成  员：李以良   应急管理办公室副主任
            张海涛   社会事务办副主任
闫  东   党建工作办公室副主任
李  栋   党政办副主任
颜培良   经济发展环境保护办公室副主任
            黄  英  乡村规划建设监督管理办公室副主任、宣传信息科科长
            潘玉龙   乡村规划建设监督管理办公室副主任（挂职）
吴进军   派出所所长
朱海国   综合行政执法大队副科级干部、善南执法中队负责人
耿  哲   财政所所长
张晓东   司法所所长
李  峰   城郊市场监管所所长
杜宜淦   善南学区主任
冯振彬   善南社区卫生服务中心主任
龙文莉   国土资源所所长
鞠  健   食品药品监督管理所所长
徐  勇   城区交管所所长
张  毅   城郊供电所所长
甘国华   民政科科长
王  鹏   经济发展环境保护办公室主任
张鹏军   环保所所长
费忠东   农业办公室主任
许广国   信访综治办公室主任
刘翔宇  宣传信息科副科长
刘  况  善国苑社区党总支书记
孙亚民  王开社区党总支书记
袁  欣  清华园社区党总支书记
刘  刚  滕阳社区党总支书记
街道爱卫会下设办公室，李正春同志兼任办公室主任，邓强同志任办公室副主任。
二〇一九年五月十六日
 